
Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 
Zápis ze  zasedání obecního zastupitelstva obce Občov  

 
 
Konáno dne:   11.9.2015 v 19:00 hodin. 
 
Místo konání:  Sál místního pohostinství v Občově. 
 
Přítomní zastupitelé:    
 
Kosán Jaroslav, Špak Mojmír, Vacková Marie, Manych Pavel, Ing. Vacek František, 
Kosán Karel,  Doležal David. 
 
 
 

1. Schválení programu jednání zastupitelstva, který přednesl pan starosta obce.        
Schváleno jednomyslně. 

2. Zastupitelstvo schválilo rozpočtová opaření č. 4 a 5/ 2015. Schváleno jednomyslně. 
3. Zastupitelstvo schválilo směnu pozemku 584 a 43/4 mezi panem Hotovým a obcí 

Občov. Schváleno jednomyslně. 
4.  Zastupitelstvo schválilo prodej pozemku 43/2 o výměře 83 m2 panu Hotovému za cenu  

150 Kč za m2. Schváleno jednomyslně. 
5. Zastupitelstvo pověřilo starostu obce odpovědět společnosti ČEZ na její dopis, kde 

navrhuje obci odkoupení pozemku 434/10 pod trafostanicí takto: Je třeba specifikovat 
celkové rozměry zamýšleného pozemku včetně ochranného pásma, a tento návrh 
podrobně popsat včetně geometrického plánu. 

6. Zastupitelstvo schválilo záměr k poskytnutí dotace ČSCH základní organizace Občov 
ve výši 5000Kč za předpokladu, že budou dodrženy podmínky přidělení dotace.  

          Pro 5, Proti 0, Zdržel  se 2. 
7. Zastupitelstvo rozhodlo o zadání vypracování projektu budoucího sportovního areálu 

v prostoru bývalého fotbalového hřiště. 
8. Zastupitelstvo jmenovalo delegaci pro jednání valné hromady spolku Plynofik ve 

složení: Kosán J., Manych, Vacková, Špak, Doležal 
9. Zastupitelstvo oznámilo, že další zasedání zastupitelstva bude 4.12. 2015, kde bude na 

programu především rozpočet pro rok 2016 a výhledy rozpočtů pro roky 2017 a 2018 
 
Diskuse:  

1. Občané připomínají, že některé pozemky soukromých vlastníků jsou dosud 
neposekány. 

2. Paní Peštová požádala obec o spoluúčast při tradičním Vánočním zpívání. Spoluúčast 
obce byla přislíbená. 

3. Pan Ing. Vacek  připomněl i tradiční zpívání malých hasičů při zahájení Adventu a 
požádal o pomoc spoluobčany. 

 
 
Závěr : Usnesení zastupitelstva. Zastupitelstvo schvaluje zápis jednomyslně. 
 
 
Zapisovatel: Ing. František Vacek  Ověřovatelé:  David Doležal 
          Marie Vacková 


